PV7…A 1/16 RF 10 522/12.02
© 2002
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Tous droits réservés. Sous aucune forme que ce soit et sans accord préalable de Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics,
aucune partie de la présente notice ne doit être reproduite ni, au moyen de systèmes électroniques, stockée, modifiée,
diffusée ou photocopiée. Toute action contrevenante expose à une action en dommages-intérêts.
Cette notice a été rédigée avec le plus grand soin et l‘exactitude de toutes les indications a été vérifiée. En raison de
l‘évolution technique constante des produits objet de ce document, nous nous réservons le droit d‘apporter toute

titre page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification, versions préférentielles 2
Symboles 2
Fonctionnement, coupe 3
Caractéristiques techniques 4
Comportement dynamique 4
Courbes caractéristiques 5 à 8
Cotes d‘encombrement 9
Pompes combinées 10 à 14
Directives d‘étude pour pompes combinées 14
Directives de montage 15
Directives d‘étude et de mise en service 16
type PV7-1X/..RA01MA0-...
H/
A
46
17
/9
5
Caractéristiques spécifiques
– temps de réponse très courts
– fonctionnement silencieux
– cotes de fixation et de raccordement selon VDMA 24 560/1 et
ISO 3019/2
– bon rendement
– longue durée de vie
– cylindrée variable
type PV7-2X/..RA01MA0-...
H/
A/
D
60
96
/9
8
RF 10 522/12.02 2/16 PV7…A
P
S L
Codification
série
taille 06 = 1X
(série 10 à 19)
taille 20 = 2X
(série 20 à 29)
10 à 19, 20 à 29 : cotes de montage et de
raccordement identiques
taille calibre
taille cal.
06  10  cm3 = 06 – 10
06 14 cm3 = 06 – 14
20  20  cm3 = 20 – 20
20  25  cm3 = 20 – 25
sens de rotation
à droite (arbre d‘entraînement face à soi) = R
bout d‘arbre
bout d‘arbre cylindrique = A
bout d‘arbre cylindrique avec sortie = E
orifices
orifices d‘aspiration et de refoulement = 01
taraudage gaz selon ISO 228/1
exemples de commande : PV7-1X/06-10RA01MA0-10
PV7-2X/20-25RA01MA0-05
autres indications
en clair
plage d‘annulation de débit 2)
V7/06-10
05 = 25 à 50 bar
10 = 50 à 100 bar
V7/06-14
04 = 15 à 40 bar
07 =  40 à 70 bar
V7/20
02 = 15 à 25 bar
05 = 25 à 50 bar
10 = 50 à 100 bar
organe de réglage
0 = vis de réglage (standard)
1) 3 = bouton rotatif verrouillable
gradué (avec taille 6)
3 =   dispositif de réglage à serrure (avec taille 20)
A = à action directe
joints d‘étanchéité
M = joints NBR, pour
huile minérale HLP selon DIN 51 524
K = joint d‘arbre en FKM
(autres joints en NBR) pour
fluides hydrauliques HETG et HEES
selon VDMA 24 SW
pompe à réglage spécifique client :
PV7-2X/20-25RA01MA0-10
+ indications en clair : qV max = 20 L/min, pannul. débit = 70 bar
Le réglage de la pompe se fait aux valeurs désirées. Le réglage de
l‘émission sonore se fait à la pression d‘annulation de débit désirée.
En l‘absence d‘indications en clair, le réglage du débit se fait aux
valeurs maximales correspondantes , et l‘optimisation de l‘émission
sonore, à la pression maximale d‘annulation de débit.
*PV7  – R 01 A –
Versions préférentielles (rapidement disponibles)
Symboles